
 

 

Džimbas drošības programmas materiāli mācībām mājas apstākļos 

 

  Kaut arī mācības klātienē uz brīdi apstājušās, tomēr mēs ticam, ka bērni ir tikpat 

aktīvi un ieinteresēti kā apmeklējot bērnudārzu. Mūsu bērnudārzā tiek realizēta 

Džimbas drošības programma, kuras laikā bērni apgūst zināšanas un prasmes kā sevi 

pasargāt, atpazīt bīstamas situācijas, kā arī mācās būt draudzīgi un iejūtīgi viens pret 

otru. Lai nodrošinātu programmas nepārtrauktību piedāvājam Džimbas drošības 

materiālus, kurus bērni kopā ar vecākiem var apgūt mājās – tie būs gan izzinoši, gan 

izklaidējoši.  

Interaktīvas spēles: http://www.dzimba.lv/lv/speles/ 

Uzdevumu lapas: http://www.dzimba.lv/lv/uzdevumu-lapas/  

Izglītojoši video par Džimbas programmas nodarbību tēmām: 

http://www.dzimba.lv/lv/video-berniem/  

Citas noderīgas interneta mājaslapas:  

 pasakas.letonika.lv  RUNĀJOŠĀS PASAKAS 

 www.abcya.com IZGLĪTOJOŠAS SPĒLES BĒRNIEM 

 https://drossinternets.lv/uploads/materials/files/vaifija-skola.pdf  VAIFIJA 

SKOLA, Lasāmgrāmata par internetu 5 - 7 gadus veciem bērniem 

 www.uptoten.com Lapa angļu valodā. Ļoti plašs spēļu lauks: krāsošana, puzles, 

dažādas spēles u.c. aktivitātes  

 http://www.jurjans.lv/kaste/galvena.htm Lapa lielākiem bērniem. Te būs iespēja 

apgūt alfabētu, ciparus un spēlēt citas interesantas spēles 

 www.kidi.lv Lapa latviešu valodā, kur ir iespēja mācīties alfabētu, krāsot un 

spēlēt spēles 

 www.pasakas.net Te var lasīt, noklausīties un pat noskatīties dažādas bērnu 

pasakas 

 www.mcgruff.org MakGrafs ir suns, kas līdzīgi mūsu bērnudārza uzticamais 

draugs Džimba, māca bērniem par viņu drošību, tikai angļu valodā. Tāpēc ej un 

uzzini, ko māca viņš! 

 www.drossinternets.lv Drošs internets –  portāls latviešu valodā, kurā varēsi 

daudz ko uzzināt par drošību internetā. 

http://www.dzimba.lv/lv/speles/
http://www.dzimba.lv/lv/uzdevumu-lapas/
http://www.dzimba.lv/lv/video-berniem/
http://www.abcya.com/
https://drossinternets.lv/uploads/materials/files/vaifija-skola.pdf
http://www.uptoten.com/
http://www.jurjans.lv/kaste/galvena.htm
http://www.kidi.lv/
http://www.pasakas.net/
http://www.mcgruff.org/
http://www.drossinternets.lv/

